
Příloha č.1 k SOD č.16/T/2018

BITUNOVA,  spol. s r. o. 
Havlíčkova č. p. 4923
586 01  Jihlava
IČ: 49433601

Provoz : Kréta 69,  411 55 Terezín
tel. : 416 732 572, fax. : 416 732 575

Objednatel :
Město Varnsdorf
nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf
Ivo Musil, odbor dopravy a silničního hospodářství

Název akce:
Obnova povrchových vlastností obrusných vrstev vozovek místních komunikací 

Soupis prací:

Varnsdorf
ul. Partyzánů

Název položky MJ Množ. Kč/MJ        Kč 
ul. Partyzánů
Čištění plochy vozovky - mechanicky a vodou m2 6 409,0 7,30 46 785,70
Spojovací postřik z modif emulze do 0,5kg/m2 m2 6 409,0 8,80 56 399,20
Emulzní mikrokoberec dvouvrstvý  z frakce kameniva 0/8 a 0/5mm m2 6 409,0 172,80 1 107 475,20
Sanace trhlin, spár lokálních výsprav a překopů m 1 560,0 65,00 101 400,00
Výšková úprava vodárenských zařízení - šoupě ks 7 980,00 6 860,00
Výšková úprava vodárenských zařízení - poklop šachty  a rám UV ks 16 2 350,00 37 600,00
Součet Kč 1 356 520,10

C e l k e m 1 356 520,10
DPH 21% 284 869,22
C e l k e m     v č.   D P H 1 641 389,32 Kč

Poznámka:
Objednatel provede před zahájením prací na místních komunikacích opravu 
výtluků a s dvou týdenním předstihem postřik přípravkem na vzrostlý travnatý 
porost ve vozovkách - není obsaženo v CN.
V CN není kalkulováno s případnou výměnou rozbitých vodárenských zařízení za nové - pouze výšková úprava.
Zhotovitel bude účtovat skutečně provedené práce odsouhlasené objednatelem.

V Terezíně  9.4.2018 Zpracoval: Ing.Vitvar Radek
ředitel provozu Terezín, prokurista

Cenová nabídka č.160/T/2018

1/1


